
1 2 3 4 5 6 7

I Ventspils Izglītības pārvalde 464 137

1

Psihologa un citu speciālistu pakalpojumi 

pirmsskolu izglītības iestāžu audzēkņiem 

(finansējums Iekļaujošam centram)

119 007 Vecāku ierosinājumi Turpinās

Iekļaujošās izglītības atbalsta centrs 2025.gadā nodrošināja 590 individuālās attīstošās 

nodarbības runas korekcijai, uzmanības noturības, atmiņas, uztveres, loģiskās 

domāšanas, sīkās motorikas un runas attīstībai. Izglītojamo likumiskajiem pārstāvjiem 

sniegtas 796 individuālās konsultācijas, psihoemocionālais atbalsts nodrošināts 

aptuveni 80 vecākiem. Pārskata periodā sniegtas 448 konsultācijas izglītības iestāžu 

pedagoģiskajam personālam. Izveidota vecāku atbalsta platforma – tikšanās vieta 

vecākiem, kuru bērniem ir īpašas vajadzības. Platformas mērķis ir veicināt pieredzes 

apmaiņu, sniegt emocionālu un informatīvu atbalstu, kā arī stiprināt sadarbību bērnu 

labbūtības nodrošināšanai. Pakalpojumi vecākiem un bērniem tiek sniegti bez maksas.

Nepārtraukti

2 Mācību līdzekļi pirmsskolu izglītības iestādēs 24 049 Vecāku ierosinājumi Pabeigts
Pirmsskolas izglītības iestādes iegādājušās mācību procesam nepieciešamos mācību 

līdzekļus.

3 Tehniskās apsardzes sistēmas izbūve skolās 100 063 Vecāku ierosinājumi Pabeigts

2024.gadā sešās Ventspils izglītības iestāžu ēkās tika izveidotas jaunas tehniskās 

apsardzes sistēmas. 2025.gadā pārējās divās skolās tika nomainītas esošās, jau 

novecojušās, apsardzes sistēmas pret jaunām. Tādejādi visās skolās ir izveidota 

tehniskās apsardzes sistēma. Tehniskai apsardzes sistēmai pieslēgtas vidonovērošanas 

kameras, kas darbojas kā sensori, palīdzot apsardzei strādāt efektīvāk.

4 Video kameru uzstādīšana skolās 158 579 Vecāku ierosinājumi Pabeigts

Rūpējoties par drošu vidi izglītības iestādēs, kā arī lai uzlabotu drošības līmeni skolās, 

savlaicīgi novērstu dažādus pārkāpumus, kā arī palīdzētu risināt iespējamās 

konfliktsituācijas, 2025.gadā Ventspils vispārizglītojošās skolās uzstādītas 236 

videonovērošanas kameras, komutācijas skapji, monitori u.c. nepieciešamās iekārtas. 

Videokameras uzstādītas skolu koplietošanas telpās, kā arī izglītības iestāžu ārpusē, lai 

būtu labi pārredzami visi ieejas mezgli un skolas apkārtne. Atsevišķās skolās, kur jau līdz 

šim bija uzstādītas videonovērošanas kameras, tās ir integrētas jaunajā sistēmā. 

Kameras ir pieslēgtas pie apsardzes sistēmas un arī darbojas kā sensori, palīdzot 

apsardzei strādāt efektīvāk.

5 1.pamatskolas tualešu bloka remonts 32 359 Vecāku ierosinājumi Pabeigts
Ventspils 1.pamatskolas ēkas vēsturiskajā daļā atjaunotas meiteņu un zēnu 

labierīcības.

Ierosinātājs
Statuss uz 

31.12.2025.
Paveiktais uz 31.12.2025. (aktivitātes, paveiktā rezultāts u.c.)

Darbu izpildes 

termiņi
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6 Vasaras nometnes 30 080 Vecāku ierosinājumi Pabeigts

Lai bērniem vasarā būtu iespēja saturīgi pavadīt brīvo laiku, Ventspils izglītības iestādes 

no 2025.gada jūnija organizēja vasaras nometnes izglītojamiem. Jūnija sākumā 1.-

3.klašu izglītojamiem savās izglītības iestādēs tika organizētas brīvā laika pavadīšanas 

nodarbības. Topošajiem pirmklasniekiem jūlijā bija iespēja piedalīties Jaunrades nama 

organizētā dienas nometnē “Satiec draugus!”, kas divos posmos norisinājās Ventspils 

1.pamatskolas telpās. Jūnija beigās un jūlija sākumā Jaunrades namā sadarbībā ar 

Valsts izglītības satura centru projekta “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu 

nometnēm” ietvaros 1.-5.klašu izglītojamiem –  kā ventspilniekiem, tā arī bērniem no 

Ukrainas tika organizēta dienas nometne “Vasariņa 1”.  Jūlijā un augustā uz vasaras 

nometnēm “Vasariņa 2” un “Vasariņa 3” bija iespēja pieteikties visiem  1.-5. klašu 

izglītojamiem. 2025.gadā Ventspils Pludmales akvaparkā divos posmos tika organizētas 

nodarbības peldētprasmju uzlabošanai bērniem vecumā no 8 līdz 12 gadiem. Jūlija 

beigās Ventspils Sporta skola “Spars” pirmo reizi  piedāvāja bērniem vecumā no 12 līdz 

14 gadiem apmeklēt dienas nodarbības “Iekāpt sportista kurpēs”.  Kā katru gadu, 

Ventspilī arī 2025.gadā notika Junior Achievement Unlocked 2025 uzņēmējdarbības un 

līderības nometne. 

II Ventspils Sociālais dienests 44 852

7 Kapelāns sociālās aprūpes namā "Selga" 2 500
Sociālā aprūpes nama "Selga" 

iemītnieki
Pabeigts

Sniegts garīgs un emocionāls atbalsts Ventspils Sociālās aprūpes nama “Selga” 

(turpmāk – SAN “Selga”) klientiem un viņu tuviniekiem, kā arī pēc pieprasījuma 

nodrošināts jebkuras konfesijas vai reliģijas garīdznieka apmeklējums. Veicināta SAN 

“Selga” klientu uzticēšanās iestādes personālam, sekmējot konstruktīvu saskarsmi ar 

klientiem un viņu tuviniekiem. Nodrošināta pirmreizēja un atkārtota garīgā 

konsultēšana ar mērķi veicināt klientu un viņu tuvinieku atklātību pret sevi, savu 

veselības stāvokli un SAN “Selga” darbiniekiem, sniedzot iedrošinājumu un atbalstu, 

balstītu stabilā kristīgo vērtību sistēmā. Pēc klienta vai viņa tuvinieku vēlēšanās 

nodrošināta arī bēru dievkalpojuma organizēšana.

8 Biedrība "Ventspils politiski represēto apvienība" 4 905
Biedrības "Ventspils politiski 

represēto apvienība" ierosinājums
Pabeigts

Biedrība organizēja Barikāžu atceres dienas pasākumu, kā arī ziedu nolikšanu Meža 

kapos pie Baltā krusta leģionāru piemiņai. Tāpat organizēta ziedu nolikšana Tilta dārzā 

pie piemiņas akmens represētajiem. Biedrības pārstāvji apmeklējuši ikgadējo represēto 

konferenci, piedalījušies konferencē - tikšanās “Aizvestajiem” Rīgā, Latviešu biedrības 

namā, kā arī Vislatvijas represēto salidojumā Ikšķilē. Atzīmējot Otrā pasaules kara beigu 

80. gadskārtu, biedrība apmeklēja Lestenes Brāļu kapus. Tika organizēts brauciens uz 

piemiņas pasākumu, kas veltīts K.Ulmanim, viņa dzimtajās mājās “Pikšas”. Savukārt, 

atzīmējot Lāčplēša dienu un Latvijas 107.gadadienu, biedrības biedri pulcējās kopīgā 

kafijas pauzē biedrības telpās. Biedrības telpās regulāri tiek nodrošinātas arī 

individuālas konsultācijas ikvienam biedram.
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9 Pensionāru biedrība "Ventspils Liedags" 8 784
Pensionāru biedrības "Ventspils 

Liedags" ierosinājums
Pabeigts

Pensionāru biedrība “Ventspils Liedags” (turpmāk – Liedags) kā ik gadu organizēja 

zeķīšu un zābaciņu adīšanu, ko dāvināja Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīcas dzemdību 

nodaļai. Sadarbībā ar Ventspils Sociālo dienestu biedrības pārstāvji piedalījās projektā 

“Vecmāmiņas padoms”, kas norisinājās Ventspils Pārventas bibliotēkā. Liedags biedri 

aktīvi iesaistījās Latvijas Pensionāru federācijas valdes un domes sēdēs, kā arī ar savu 

klātbūtni sveica Kuldīgas pensionāru biedrību “Rumbiņa” 25 gadu jubilejā. Septembrī 

Latvijas Pensionāru federācijas rīkotā izbraukuma valdes sēde notika Ventspilī, un 

Liedagam tika uzticēta šī pasākuma organizatoriskā un izklaides programmas 

nodrošināšana. Biedrības biedri regulāri piedalījās ikmēneša valdes sēdēs un atskaišu 

sapulcēs. Tāpat viņiem tika nodrošināta iespēja apmeklēt Ventspilī notiekošos 

pasākumus un piedalīties nodarbībās, kas veicināja un attīstīja garīgo labklājību 

pensionāriem un personām ar invaliditāti.

10 Ventspils invalīdu biedrība 1 139
Ventspils invalīdu biedrības 

ierosinājums
Pabeigts

Lai saglabātu un uzturētu cilvēku ar funkcionāliem traucējumiem veselību, trīs reizes 

nedēļā tika piedāvāta iespēja piedalīties vingrošanas nodarbībās Olimpiskajā centrā, kā 

arī izmantot baseina apmeklējumus veselības uzlabošanai. Divas reizes nedēļā 

biedrības biedri apmeklēja literatūras pulciņu “Dzirkstele”, kurā viņiem tika 

nodrošināta iespēja gatavot dzejoļu lasījumus un uzstāties. Biedrībai tika rīkoti 

tematiski pasākumi, organizēti kultūras pasākumu apmeklējumi un pārgājieni atbilstoši 

gadalaikiem. Biedrības biedri devās ekskursijās uz Rucavu, Nīcu un Bārtu. Sadarbībā ar 

Neredzīgo biedrības Ventspils reģionālās nodaļas biedriem Ventspils invalīdu biedrības 

pārstāvji piedalījās sakopšanas talkā Neredzīgo biedrības dārzā. Tika uzsāktas sarunas 

par sadarbību ar biedrību “Resursu centrs cilvēkiem ar garīgiem traucējumiem 

“Zelda””. Biedrība organizēja individuālas nodarbības un sniedza emocionālu atbalstu 

ikvienam biedrības biedram.

11 Latvijas nedzirdīgo savienība 980
Latvijas nedzirdīgo savienības 

ierosinājums
Pabeigts

Nedzirdīgām personām tika nodrošināti surdotulka pakalpojumi saziņai ar ārstniecības 

personālu un dažādām institūcijām. Biedrība sniedza atbalstu nedzirdīgo personu 

ikdienas dzīves kvalitātes uzlabošanā, organizējot konsultācijas un pārrunas. Biedrības 

biedri piedalījās Latvijas Nedzirdīgo biedrības 105 gadu jubilejas pasākumā, devās 

pieredzes apmaiņas braucienā uz Kuldīgu un piedalījās Nedzirdīgo dienu pasākumā 

Rīgā.

12 Neredzīgo biedrība 1 572 Neredzīgo biedrības ierosinājums Pabeigts

Biedrība organizēja grupu nodarbības, kuru laikā tika risināti saskarsmes jautājumi un 

apspriestas aktuālās norises. Neredzīgo biedrības biedri piedalījās Ventspils pilsētā 

rīkotajos svētkos, kā arī tika organizēti pasākumi, atzīmējot gadskārtu svētkus. LNB 

Tiflotehnikas nodaļas rīkotā izbraukuma laikā tika nodrošināta tehnisko palīglīdzekļu 

izsniegšana biedrības biedriem ar nopietniem redzes traucējumiem. Tika organizēts 

brauciens uz Rīgu, kur biedriem bija iespēja piedalīties LNB organizētajā ikgadējā 

pasākumā “RIDE2025”. Biedrības biedri piedalījās arī Starptautiskajai Baltā spieķa 

dienai veltītajā pasākumā. Sadarbībā ar biedrību “Ventspils invalīdu biedrība” tika 

sakopta biedrības dārza teritorija, un pēc talkas tika rīkots Līgo ieskaņas pasākums kopā 

ar Ventspils Invalīdu biedrības biedriem.
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13 Biedrība "Diakonijas centrs Ventspilī" 2 895
Biedrības "Diakonijas centrs 

Ventspilī" ierosinājums
Pabeigts

Diakonijas centrs katru otrdienu biedrības telpās organizēja materiālās palīdzības 

izsniegšanu krīzes situācijā nonākušiem Ventspils pilsētas iedzīvotājiem, tostarp 

Ventspils Sociālā dienesta klientiem. 2025.gadā atbalsts tika sniegts 975 personām, no 

kurām 593 bija bērni.

14 Biedrība "Pērļu pasaule" 941
Biedrības "Pērļu pasaule" 

ierosinājums
Pabeigts

Biedrība divas reizes nedēļā organizēja meistarklases adīšanā ar adāmadatām, kā arī 

meistarklases ikonu un gleznu izšūšanā ar pērlītēm. Martā tika rīkota ar rokām darināto 

pērlīšu darbu izstāde par tēmu “8.marts”. Biedrības biedri adīja zeķes un cimdus, ar 

kuriem nodrošināja BSAC “Namiņš” bērnus, kā arī sagatavoja dāvaniņas SAN “Selga” 

sievietēm dzimšanas dienās. Ventspils Galvenajā bibliotēkā notika rokdarbu izstāde, 

kurā tika prezentēti biedrības vadītājas Svetlanas Akimovas darbi frivolitē tehnikā. 

2025.gadā biedrība tika pieteikta pasākumam “Gada brīvprātīgais” un par dalību 

saņēma pateicību “Par ieguldījumu brīvprātīgajā darbā 2025.gadā”. Tāpat biedrības 

biedri sagatavoja Ziemassvētku dāvaniņas SAN “Selga” iemītniekiem – 60 vīriešiem un 

86 sievietēm.

15 Biedrība "Latvijas Sarkanais Krusts" 4 798
Biedrības "Latvijas Sarkanais Krusts" 

ierosinājums
Pabeigts

Biedrības telpās tika organizētas individuālas nodarbības senioriem, piedāvājot iespēju 

nodarboties ar dažādiem rokdarbiem (aplikāciju veidošana, pērļošana, zīmēšana u.c.). 

Regulāri notika lekcijas par attiecīgajai mērķa grupai aktuālām un interesējošām 

tēmām. Kopīgi tika atzīmēti valsts svētki un gadskārtu svētki. Latvijas Sarkanā Krusta 

darbinieki pēc pieprasījuma devās izbraukumos uz senioru dzīvesvietām, lai sniegtu 

atbalstu ikdienas jautājumu risināšanā, tostarp saziņā ar ārstniecības iestādēm, 

komunālo maksājumu veikšanā un saziņā ar dažādām institūcijām. Ikdienā emocionāls 

atbalsts tika sniegts ikvienam senioram, kurš vērsās pēc palīdzības.

16 Biedrība "Integrācijas Inkubators" 1 000
Biedrības "Integrācijas Inkubators" 

ierosinājums
Pabeigts

Biedrība “Integrācijas Inkubators (I+I)” atbalstīja personas ar invaliditāti, nodrošinot 

tehnisko palīglīdzekļu nomu. 2025.gadā palīglīdzekļu nomas pakalpojumu izmantoja 66 

personas, tostarp trīs bērni. Biedrība veicināja iedzīvotāju sociālo iekļaušanu, sekmējot 

dažādu sociālo grupu dzīves kvalitātes uzlabošanos. Tāpat biedrība izstrādāja un 

partnerības projekta ietvaros iesniedza izskatīšanai projektu Erasmus+ programmas 

ietvaros.

17
Nodibinājums “Ventspils lībiešu apvienība 

“RĀNDA””
1 341

Nodibinājuma “Ventspils lībiešu 

apvienība  “RĀNDA”” ierosinājums
Pabeigts

Nodibinājums organizēja lībiešu valodas apmācības sadarbībā ar ansambli “Rāndalist”, 

un ansamblis piedalījās koru skatē. Nodibinājuma biedri piedalījās Lībiešu karoga 

svētkos Rīgā, kā arī aktīvi iesaistījās Līvu savienības valdes sēdēs un atskaites sapulcēs 

Mazirbē. Biedri piedalījās arī Ventspils pilsētā rīkotajos kultūras un gadskārtu svētku 

pasākumos. Papildus tika nodrošinātas individuālas konsultācijas ikvienam biedram, 

kuru laikā tika apspriestas aktuālās norises un jautājumi.
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18 Biedrība "Sāre khetene" 7 617
Biedrības "Sāre khetene" 

ierosinājums
Pabeigts

Biedrība īstenoja latviešu valodas apmācības pirmsskolas vecuma bērniem, sagatavojot 

viņus pirmsskolas izglītības iestāžu apmeklēšanai. Tika sniegts atbalsts skolēniem 

mājasdarbu izpildē, kā arī turpināts darbs ar pieaugušo analfabētisma mazināšanu, 

nodrošinot lasīt un rakstīt prasmes apguvi. Biedrība sniedza atbalstu romu ģimenēm, 

kurām bija nepieciešamas konsultācijas un palīdzība sociālo, veselības, juridisko un 

komunālo jautājumu risināšanā. Tika īstenota sadarbība ar Ventspils pilsētas un novada 

izglītības iestādēm, lai veicinātu mācību programmu apguvi, kā arī turpināta sadarbība 

ar medicīnas iestādēm un ārstniecības personālu, sekmējot medicīnisko norādījumu 

ievērošanu romu ģimenēs. Biedrība sadarbībā ar biedrību “Sieviešu sadarbības tīkls” un 

Viļakas romu biedrību “Maro” piedalījās sarunu festivālā “LAMPA”. Augustā Ventspils 

romu kopienas pārstāvji kopā ar Sabiles iedzīvotājiem atzīmēja Romu holokausta un 

genocīda atceres dienu. Oktobrī biedrība tika uzaicināta uz Latvijas Nacionālo 

bibliotēku, lai piedalītos fotoalbuma “(Ne)redzamā vēsture. Baltijas romi arhīvu 

fotogrāfijās” prezentācijā; fotoalbuma tapšanā piedalījās arī biedrības vadītāja Malda 

Avramenko. Biedrība aktīvi iesaistījās valsts un nevalstisko organizāciju rīkotajos 

pasākumos un pieredzes apmaiņas aktivitātēs.

19 Biedrība "Terēze" 1 977 Biedrības "Terēze" ierosinājums Pabeigts
Biedrība darbojās, nodrošinot atbalsta pasākumus audžuģimenēm, viesģimenēm, 

adoptētāju un aizbildņu ģimenēm.

20 Biedrība "Latvijas Samariešu apvienība" 4 403
Biedrības "Latvijas Samariešu 

apvienība" ierosinājums
Pabeigts

Lai mazinātu seksuāli transmisīvo un citu infekcijas slimību izplatības risku, tika 

nodrošināta iespēja bez maksas un anonīmi nodot un apmainīt šļirces, saņemt 

kontracepcijas līdzekļus un veikt eksprestestus. Šļirču apmaiņas punktu regulāri 

izmantoja pastāvīgie apmeklētāji, tādējādi samazinot infekciju izplatību un novēršot 

bīstamo atkritumu – izlietoto šļirču – nonākšanu vidē un sadzīves atkritumos. 

2025.gadā tika nodotas vairāk nekā 3200 šļirces un izsniegtas vairāk nekā 3400 šļirces; 

pakalpojums kopumā tika sniegts 115 apmeklējuma reizēs.

III Ventspils Komunālā pārvalde 282 694

21
Iekšpagalmu remontdarbu līdzfinansējums - 

rezerve
Rezerve

2025.gadā apstiprināti 5 Pašvaldības izpilddirektora rīkojumi par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu daudzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai. 

22
Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Katoļu ielā 52 

iekšpagalma labiekārtošanai
2 783 Iedzīvotāju ierosinājumi Pabeigts

Objekts ir pārejošs no 2024.gada. Darbi pabeigti 2025.gada janvārī. Izstrādāta 

būvprojekta dokumentācija potenciālam būvobjektam "Teritorijas labiekārtošana 

Katoļu ielā 52".

23
Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Siguldas ielā 

12 iekšpagalma labiekārtošanai
21 726 Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi Pabeigts

Darbi pabeigti 2025.gada jūlijā. Veikta labiekārtojuma (ietve, apgaismojums, 

apzaļumošana) pārbūve pie daudzīvokļu dzīvojamās mājas Siguldas ielā 12.

24
Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Sarkanmuižas 

dambī 6 iekšpagalma labiekārtošanai
29 064 Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi Pabeigts

Darbi pabeigti 2025.gada jūlijā. Veikta labiekārtojuma (ietve, brauktuve, lietus ūdens 

kanalizācija, apzaļumošana) pārbūve pie daudzīvokļu dzīvojamās mājas Sarkanmuižas 

dambī 6.

25
Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Pētera ielā 26 

iekšpagalma labiekārtošanai
13 593 Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi Pabeigts

Darbi pabeigti 2025.gada novembrī. Izstrādāta būvprojekta dokumentācija un veikta 

attiecīga labiekārtojuma (ietve) pārbūve pie daudzīvokļu dzīvojamās mājas Pētera ielā 

26.

26
Līdzfinansējums dzīvojamās mājas Sarkanmuižas 

dambī 2 iekšpagalma labiekārtošanai
Iedzīvotāju kopsapulces ierosinājumi Uzsākts

Līgums noslēgts, uzsākta būvprojekta dokumentācijas izstrāde.

Paredzēts izstrādāt būvprojekta dokumentāciju potenciālam būvobjektam "Teritorijas 

labiekārtošana Sarkanmuižas dambī 2" (2 420 EUR).

Darbu izpilde 120 dienu 

laikā no līguma 

noslēgšanas jeb līdz 

28.02.2026.
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27
Šķērsu ielas 1A iekšpagalma pārbūve, pie ēkas 

Siguldas ielā Nr.12
101 477 Iedzīvotāju ierosinājumi Pabeigts

Darbi pabeigti 2025.gada jūlijā. Veikta labiekārtojuma (brauktuve, ietves, stāvvietas, 

lietus ūdens kanalizācija, apgaismojums, apzaļumošana) pārbūve iekšpagalma teritorijā 

Šķērsu ielā 1A pie daudzīvokļu dzīvojamās mājas Siguldas ielā 12.

28 Rotaļu iekārtu remonts 25 000 Iedzīvotāju ierosinājumi Pabeigts

Darbi tiek veikti nepārtraukti visu gadu.

Pabeigtie darbi - rotaļu laukumu (25 vietās) iekārtu remonts, gumijas segumu bedrīšu 

un plaisu remonts (5 vietās).

29 Gumijas segumu remonts 31 166 Iedzīvotāju ierosinājumi Pabeigts
Darbi pabeigti 2025.gada jūnijā. Iekšpagalma teritorijā Lidotāju ielā 17A bērnu rotaļu 

laukumā atjaunots gumijas segums 167 m
2
 platībā.

30 WC izbūve Lielā laukuma rajonā 57 885 Iedzīvotāju ierosinājumi Pabeigts
Darbi pabeigti 2025.gada jūlijā. Veikta publiskas bezmaksas tualetes (2 kabīnes) izbūve 

Sporta ielā 5 pretī Lielajam laukumam līdzās Ventspils skeitparkam.

IV Ventspils bibliotēka 6 390

31 Kanisterapija - Nodarbības ar suņiem 210 Vecāku ierosinājumi Pabeigts

Bērnu bibliotēkā notikušas sešas Kanisterapijas nodarbības, kopējais apmeklētāju skaits  

- 90, jo nodarbībās tika noteikts apmeklētāju ierobežojums (15 bērni nodarbībā). 

Pasākumi notika 2025.gada martā, aprīlī, jūnijā, jūlijā, oktobrī un novembrī.

32
Lekciju cikls "Ventspils mazulim draudzīga 

pilsēta"
180 Vecāku ierosinājumi Pabeigts

2025.gada 14.maijā Pārventas bibliotēkā, pasākuma cikla "Bēboteka" ietvaros,  notika 

tikšanās ar Evelīnu Sproģi, Montesori pedagoģi un Evelīnas virtuālās skolas izveidotāju, 

kurā vecāki iepazinās ar Montesori metodēm, kuras veicina lasītprasmi, kā arī notika 

praktiska rotaļnodarbība ar iepriekšēju pieteikšanos un  noteiktu apmeklētāju 

ierobežojumu - 15 klausītāji.

33
Apgaismojuma nomaiņa Pārventas bibliotēkas 

stāvvietā
6 000 Iedzīvotāju ierosinājumi Pabeigts

Ņemot vērā Pārventas iedzīvotāju ieteikumus par nepietiekamu Pārventas bibliotēkas 

stāvvietas apgaismojumu, tas tika atjaunots, veicot 6 prožektoru nomaiņu.

V Ventspils muzejs 12 859

34 Amatu diena Pilsētas svētku svētdienā 5 077 Iedzīvotāju ierosinājumi Pabeigts

Amatu dienu apmeklēja 4 006 apmeklētāji. Notika Podnieku dienu aktivitātes, kam tika 

piesaistīts VKKF finansējums. Amatu dienā muzejā rosījās amatnieki, atvēra Kurzemes 

cepli, gāja bitēs, vērpa un auda, tamborēja un pina grozus, koklēja un dūmnamā 

kūpināja zivtiņas, skanēja līksma mūzika un dziesmas, godāja amata meistarus. 

Koncertprogrammā muzicēja un dziedāja lībiešu dziesmu ansamblis RĀNDALIST, 

ansamblis “Vēju stundā”, koris “Ziemeļzvaigzne”, ansamblis “Tev līdzās”, Alsungas 

danču klubs un “Alšvangasspēlmaņi”. Koncertu noslēdza grupa “Hameleoni” ar jautru 

deju mūziku. Darbojās amatnieku darbnīcas un amatnieku tirgus, notika izjādes ar 

zirgiem un braucieni ar Mazbānīti.
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35 Viduslaiku lasījumi 2 055 Iedzīvotāju ierosinājumi Pabeigts

Viduslaiku lasījumus apmeklēja 157 apmeklētāji, stāstījumus klausījās ap 60 

interesentu. Referentu atlīdzībām tika piesaistīts VKKF finansējums.

15.februārī jau desmito reizi notika Viduslaiku lasījumi, kas iepazīstināja ar viduslaiku 

vēsturi. Viduslaiku lasījumu formāts ir demokrātisks, pieļaujot lasījuma sniegumā arī 

neakadēmiskus akcentus. Lasījumiem tiek izvēlēta arī virstēma, šoreiz “Par zvēriem un 

cilvēkiem vai zvēriskais un cilvēciskais”. Tēmas izvēle saistīta gan ar dabas pasaules un 

viduslaiku cilvēka tuvību, gan ar mūsdienu pasaules norisēm. Tēmai atsaucās viduslaiku 

vēstures pētnieki Andris Levāns, Armands Vijups, filosofs Artis Svece, zooarheologs 

Eduards Plankājs un vēsturniece Gunta Deģe. Viduslaiku lasījumi norisinājās Livonijas 

ordeņa pils Kapitula zālē, līdztekus lasījumiem notika arī 14.-16. gs. raksturīgas 

amatniecības darbnīcas.

36 Lieldienas PBM 5 543 Iedzīvotāju ierosinājumi Pabeigts

Lieldienas apmeklēja 4 106 interesenti. Notika mājražotāju un amatnieku darinājumu 

tirdziņš, radošās darbnīcas un koncerts, kurā uzstājās Ventspils Kultūras centra koris 

“Cantabile”, ansamblis “Tals’ trimiš”, etnopriekagrupa “Ogas” un citi mākslinieki. 

Lieliem un maziem bija iespēja izjāt ar zirgiem, apskatīt minizoo“Buki” iemītniekus, kā 

arī vērot seno amatu demonstrācijas.

Lībiešu sētā bija iespēja izzināt Lieldienu tradīcijas un doties rotaļās kopā ar folkloras 

kopu “Laipa”. Visas dienas garumā darbojās arī Mazbānītis.

37 Muzejs iedvesmo 185 Iedzīvotāju ierosinājumi Pabeigts

Seno instrumentu mini koncertinedēļas nogalēs un viduslaiku mielasti, sadarbībā ar 

Pilskrogu notika 156 reizes. Ar devīzi «Muzejs iedvesmo!» Ventspils muzeja visās 

struktūrvienībās notika vēl citas aktivitātes, piemēram, ciklā "Senās prasmes Piejūras 

brīvdabas muzejā" bija iespēja iepazīt Vilnas dienu, Linu dienu u.c. H.Dorbes muzejs 

aicināja uz ciklu «Ar mikrofonu un bloknotu» uz diapozitīvu vakariem un dokumentālo 

kinožurnālu fragmentu skatīšanu.

VI Ventspils Kultūras centrs 40 792

38 Tradīciju pasākums "No Jāņiem līdz Kupalai" 1 981
Ventspils Nacionālo kultūras 

biedrību asociācijas ierosinājums
Pabeigts

Pasākums norisinājās 2025.gada 23.-24.augustā. Pasākuma  ietvaros norisinājās 

koncerti Bērnu pilsētiņā un bērnu parkā "Fantāzija". Pasākumā piedalījās baltkrievu 

dziesmu un deju ansambļi no Latvijas un Polijas.

39 Ukraiņu kultūras diena 1 500
Ventspils ukraiņu kultūras biedrības 

"KOBZAR" ierosinājums
Pabeigts

Ukraiņu kultūras dienas norisinājās 2025.gada 15.-17.augustā. Pasākuma  ietvaros 

norisinājās koncerti sociālās aprūpes namā "Selga", Kultūras centrā, Bērnu pilsētiņā un 

bērnu parkā "Fantāzija". Pasākumā piedalījās viesmākslinieki no Latvijas un dziedātāji 

no Ukrainas. Pasākumu mērķis - ukraiņu kultūras tradīciju saglabāšana un 

popularizēšana, ukraiņu kopienas integrācija latviešu sabiedrībā, kā arī atbalsta 

izrādīšana Ukrainas tautai.

40 Starptautiskais bardu saiets „Tatjanas diena" 4 000
Ventspils Nacionālo kultūras 

biedrību asociācijas ierosinājums
Pabeigts

Starptautiskā bardu saieta „Tatjanas diena" ietvaros norisinājās koncerti – Pārventas 

bibliotēkā 2025.gada 24.janvārī un koncertzālē “Latvija” 2025.gada 25.janvārī. 

Piedalījās izpildītāji no kopumā astoņām valstīm.

41

Bērnu popgrupas "Jūras akmentiņi" dalība 

konkursos (Bērnu un jauniešu popstudijas "Jūras 

akmentiņi" darbība)

5 307 Popstudija "Jūras akmentiņi" Pabeigts

Popstudija "Jūras akmentiņi" 2025.gada 31.jūlijā ar koncertu teātra namā "Jūras vārti" 

atzīmēja savu 30 gadu pastāvēšanas jubileju. Koncertā piedalījās viesmākslinieki Jānis 

Aišpurs, Ingars Viļums, bijušie popstudijas dziedātāji, kā arī visi esošie studijas 

dalībnieki - no 3 līdz 20 gadu vecumam. Popstudijas "Jūras akmentiņi" dalībnieki 

2025.gada 10.-11.oktobrī piedalījās starptautiskajā televīzijas konkursā "Palanga Talent 

League 2025" Palangas koncertzālē, Lietuvā gūstot augstvērtīgus sasniegumus. 
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42 Kultūras projektu konkurss 21 785 Biedrību, iedzīvotāju ierosinājumi Pabeigts
Kultūras projektu finansēšanas atklātā konkursā tika iesniegti 28 projektu pieteikumi, 

no kuriem atbalstīti un realizēti 26 projekti.

43
Jauniešu brīvā laika pavadīšanas un aktīvas 

atpūtas veicināšanas projektu konkurss
3 751 Biedrību, iedzīvotāju ierosinājumi Pabeigts

Jauniešu brīvā laika pavadīšanas un aktīvas atpūtas veicināšanas projektu konkursā tika 

iesniegti 5 projektu pieteikumi, no kuriem atbalstīti un realizēti 4 projekti.

44

Jauniešu brīvā laika pavadīšanas un aktīvās 

atpūtas veicināšanas projektu finansēšanas 

konkursa apakšprogrammai - Ventspils 

Augstskolas projekti

2 469 Biedrību, iedzīvotāju ierosinājumi Pabeigts

Jauniešu brīvā laika pavadīšanas un aktīvas atpūtas veicināšanas projektu 

apakšprogrammā  “Atbalsts Ventspils Augstskolas studentiem un studentu 

organizācijām” tika iesniegti 4 projektu pieteikumi, kuri visi tika arī atbalstīti un 

realizēti.

VII Ventspils Sporta pārvalde 1 599 299

45 Ventspils Piedzīvojumu parka pusmaratons 9 000
Ventspils Maratona kluba 

ierosinājums
Pabeigts

Pieaugušo skrējiens 21.1 km, 10.6 km un 5 km. Bērnu skrējiens no 250 m līdz 900 m 

atkarībā no vecuma. Pasākums notika 2025.gada 8.jūnijā. Piedalījās 1300 dalībnieki.

46 "GHETTO GAMES" festivāls Ventspilī 101 021

Ventspils ekstrēmo sporta veidu 

sportistu un biedrības 

"Streetbasket" ierosinājums 

Pabeigts

Starptautiskais ielu kultūras un sporta  festivāls, t.sk. inline sacensības, FIBS 3x3 Nations 

League, "3 pret 3" bērnu turnīrs futbolā; Ghetto Submision Baltic Grand Prix sacensības 

u.c. Pasākums tika realizēts 2025.gada 18.-20.jūlijā. Piedalījās 1000 dalībnieki.

47
Olimpiskā čempiona D.Kūlas starptautiskās 

sacensības "Ventspils šķēpi"
7 000

Daiņa Kūlas trenera Māra Grīvas 

ierosinājums
Pabeigts

Olimpiskā čempiona D.Kūlas straptautiskās sacensības "Ventspils šķēpi 2025". Piedalījās 

100 dalībnieki no Latvijas un Lietuvas. Pasākums notika 2025 .gada 31.maijā.

48 Baltijas valstu loka šaušanas čempionāts telpās 450
Latvijas loka šaušanas federācijas 

ierosinājums
Pabeigts

Piedalījas 105 dalībnieki no Latvijas, Lietuvas un Igaunijas. Pasākums tika realizēts 

2025.gada 10.-12.janvārī.

49 Starptautiskas sacensības tenisā 1 800

Ventspils Tenisa kluba sadarbībā ar 

Latvijas Tenisa savienības 

ierosinājums

Pabeigts

Balvu nodrošinājumam sacensību uzvarētājiem un tenisa kortu apmaksai 

Starptautiskajam tenisa turnīram "Ventspils OPEN" U-18 vecuma grupā. Pasākums tika 

realizēts 2025.gada 10.-17.maijā. Piedalījās 90 dalībnieki.

50 Starptautiskas sacensības kikboksā 1 080 Sporta kluba "Favorīts" ierosinājums Pabeigts
Noorganizēts pasākums "Ventspils OPEN 2025", kurā piedalījās 200 dalībnieki no 

Lietuvas un Latvijas sporta klubiem. Pasākums notika 2025 .gada 1.novembrī.

51 Jūras svētki ("Jūras kauss" pludmales volejbolā) 1 350
Ventspils Volejbola kluba 

ierosinājums
Pabeigts

Ventspils pilsētas Jūras svētku laikā organizēts pasākums "Pludmales volejbola 

sacensības vīriešiem "Jūras kauss 2025"". Piedalījās 12 komandas, 40 dalībnieki. 

Pasākums notika 2025.gada 5.jūlijā. 

52 Starptautisks turnīrs svarcelšanā 
Latvijas Svarcelšanas federācijas 

ierosinājums 
Nenotika Turnīra norise tika pārcelta uz citu valsti.

53 J.Neimaņa piemiņas turnīrs šahā 900
Latvijas Šaha federācijas 

ierosinājums 
Pabeigts

Latvijas čempionāts ātrajā šahā (rapids), kas vienlaikus bija arī jau devītais Ventspils 

atklātais turnīrs, kas veltīts šaha trenerim Jurim Neimanim. Turnīrs pulcēja spēcīgu 

starptautisku sastāvu – kopumā piedalījās 70 šahisti no sešām dažādām federācijām: 

Latvijas, Vācijas, Francijas, Lietuvas, Igaunijas un ASV. Pasākums tika realizēts 

2025.gada 26.-27.jūlijā.

54
Latvijas pludmales volejbola čempionāta posms 

un fināls
7 888

Latvijas Volejbola federācijas 

ierosinājums
Pabeigts

Organizēts pasākums 10.DEPO Open 2025 "Latvijas čempionāta posms pludmales 

volejbolā", kurā piedalījās 60 dalībnieki. Pasākums notika 2025.gada 22.-24.augustā.

55 Latvijas čempionāta posms spēkavīriem 3 500
Biedrības "Pasākumi un sports" 

ierosinājums
Pabeigts

Organizēts pasākums "Latvijas čempionāta posms spēkavīriem". Piedalījās 12 sportisti 

no dažādām valstīm. Pasākums notika 2025 .gada 2.augustā.

56 Latvijas čempionāts taekvondo 1 710
Latvijas taekvondo federācijas un 

sporta kluba "Favorīts" ierosinājums
Pabeigts

Organizēts pasākums "Latvijas atklātais čempionāts taekvondo".  Uzvarētāji noskaidroti 

četrās vecuma grupās - bērnu, kadetu, junioru, un pieaugušo grupās. Piedalījās 160 

sportisti no Latvijas, Lietuvas un Igaunijas. Pasākums notika 2025.gada 3.maijā.
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57 Latvijas čempionāts virves vilkšanā 630

Latvijas Virves vilkšanas federācijas 

ierosinājums sadarbībā ar Virves 

vilkšanas klubu "Velkonis" 

Pabeigts
Organizēts pasākums Latvijas čempionāts virves vilkšanā. Pasākums tika realizēts no 

2025.gada aprīļa līdz decembrim un tajā piedalījās 50 dalībnieki.

58 Latvijas Tenisa savienības kausa posms 630

Ventspils Tenisa kluba ierosinājums 

sadarbībā ar Latvijas Tenisa 

savienību 

Pabeigts

Organizēts Latvijas Tenisa savienības kausa izcīņas posms "LTS kausa izcīņa tenisā U18 

vecuma grupā". Sacensībās piedalījās 70 dalībnieki no 15 valstīm. Pasākums notika 

2025.gada 23.-25.maijā.

59
Starptautisks kērlinga turnīrs "Ventspils kauss" 

un "Ziemassvētku kauss"
450

Ventspils Kērlinga kluba 

ierosinājums
Pabeigts

Organizēti pasākumi "Starptautiskie kērlinga turnīri "Ventspils kauss 2025", kuros 

piedalījās 18 komandas ar kopumā 70 dalībniekiem no Kanādas, Lietuvas, Norvēģijas, 

Slovākijas, Somijas, Ukrainas  un Latvijas. Pasākums tika realizēts 2025.gada 22.-

24.augustā un 13.-14.decembrī.

60 Latvijas čempionāts svarcelšanā 450
Latvijas Svarcelšanas federācijas 

ierosinājums
Pabeigts

Sacensībās piedalījās 70 Latvijas labākie svarcēlāji un tās notika vairākās svara 

kategorijās vīriešiem un sievietēm. Pasākums tika realizēts no 2025.gada 26.februāra 

līdz 21.martam.

61 Atklātās ringa sacensības boksā 900 Ventspils Boksa kluba ierosinājums Pabeigts
Organizēts pasākums "Ventspils atklātais čempionāts boksā", kurā piedalījās 30 

dalībnieki vecumā no 15 līdz 18.gadiem. Pasākums notika 2025.gada 13.decembrī.

62 Ventspils pilsētas amatieru čempionāts hokejā 3 420
Hokeja aktīvista Elvija Ziemeļa 

ierosinājums
Pabeigts

Čempionātā piedalījās 5 komandas, 40 dalībieki. Pasākums tika realizēts no 2025.gada 

25.novembra līdz 2026.gada 31.janvārim.

63
Ventspils pilsētas atklātais čempionāts 

basketbolā
5 360

Basketbola kluba "Ventspils" 

ierosinājums
Pabeigts

Organizēts pasākums "Ventspils čempionāts basketbolā", piedalījās sešas komandas, 

105 dalībnieki.

64 Ventspils pilsētas čempionāts volejbolā 1 240
Volejbola kluba "Ventspils" 

ierosinājums
Pabeigts

Organizēts pasākums "Ventspils čempionāts volejbolā", piedalījās četras komandas, 40 

dalībnieki. Pasākums tika realizēts 2025.gada 21.-27.decembrī.

65 Ventspils pilsētas atklātais čempionāts tenisā 1 090
Ventspils Tenisa kluba un Andra 

Šteinharda ierosinājums 
Pabeigts

Organizēts pasākums "Ventspils tenisa kluba amatieru meistarsacīkstes", kurā 

piedalījās 60 dalībnieki. Pasākums notika no 2025.gada jūlija līdz septembrim. 

66 Ventspils pilsētas čempionāts futbolā 1 140
Ventspils Jauniešu futbola kluba 

ierosinājums
Pabeigts

Norisinājās tradicionālais Ventspils pilsētas čempionāts futbolā, pulcējot komandas un 

futbola entuziastus no dažādiem pilsētas uzņēmumiem, organizācijām un sporta 

klubiem. Piedalījās 60 dalībnieki. Pasākums tika realizēts no 2025.gada maija līdz 

augustam.

67 Ventspils Olimpiskā cerība 111 943
Biedrības "Ventspils Olimpiskā 

cerība" ierosinājums 
Pabeigts

Veicina un popularizē futbola kā sporta veidu bērniem un jauniešiem. Klubā darbojas 

204 audzēkņi.

68 Jauniešu futbola klubs 222 025
Biedrības "Ventspils Jauniešu futbola 

klubs" ierosinājums 
Pabeigts

Veicina Ventspilī futbola attīstību, realizē licencētu bērnu un jauniešu futbola attīstības 

programmu. Klubā darbojas 104 audzēkņi.

69 Basketbola klubs "Ventspils" 646 586
Biedrības "Basketbola klubs 

"Ventspils"" ierosinājums
Pabeigts

Veicina basketbola kā sporta veida attīstību, nodrošina mācību - treniņu darbu, 

organizē valsts un starptautiska mēroga sacensības. Klubā darbojas 22 audzēkņi.

70 Ventspils tenisa klubs 6 718 Ventspils Tenisa kluba ierosinājums Pabeigts
Veicina tenisa attīstību, realizē bērnu un jauniešu tenisa mērķprogrammu. Klubā 

darbojas 40 audzēkņi.

71 Ventspils daiļslidošanas klubs 40 306
Biedrības "Ventspils daiļslidošanas 

klubs"  ierosinājums
Pabeigts

Veicina Ventspilī daiļslidošanas attīstību, realizē licencētu bērnu un jauniešu 

daiļslidošanas mērķprogrammu. Klubā darbojas 54 audzēkņi.

72 Svarbumbu celšanas klubs "Ventspils Atlants" 2 850

Biedrības "Svarbumbu celšanas 

kluba "Ventspils Atlants"" 

ierosinājums

Pabeigts
Veicina Ventspilī svarbumbu celšanas attīstību, realizē licencētu bērnu un jauniešu 

svarbumbu celšanas programmu. Klubā darbojas 17 audzēkņi.

73 Motoklubs "Rodeo" 21 700
Biedrības "Motoklubs "Rodeo"" 

ierosinājums
Pabeigts Veicina Ventspilī motokrosa attīstību. Klubā darbojas 16 audzēkņi.
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74 Ventspils Augstskolas studentu padome 8 580 Ventspils Augstskolas ierosinājums Pabeigts
Sporta nodarbības Ventspils Augstskolas studentiem 5 sporta veidos. Līgums ar 

Ventspils Augstskolu. Pakalpojums nodrošināts 174 studentiem.

75 Ventspils Tehnikums 8 737 Ventspils Tehnikuma ierosinājums Pabeigts
Sporta nodarbības Ventspils Tehnikuma audzēkņiem 5 sporta veidos. Līgums ar 

Ventspils Tehnikumu. Pakalpojums nodrošināts 500 audzēkņiem.

76 Kērlinga klubs 3 332 Ventspils Kērliga kluba ierosinājums Pabeigts
Veicina Ventspilī kērliga attīstību, realizē bērnu un jauniešu mērķprogrammu. 

Pakalpojums nodrošināts 8 dalībniekiem.

77 Loka šaušanas klubs "Odisejs" 4 081
Biedrības "Loka šaušanas kluba 

"Odisejs"" ierosinājums
Pabeigts

Veicina Ventspilī loka šaušanas attīstību, realizē licencētu bērnu un jauniešu 

mērķprogrammu. Pakalpojums nodrošināts 28 dalībniekiem.

78 Ventspils Volejbola klubs 5 718
Biedrības "Volejbola klubs 

"Ventspils"" ierosinājums
Pabeigts

Veicina Ventspilī volejbola attīstību, realizē volejbola mērķprogrammu. Pakalpojums 

nodrošināts 58 dalībniekiem.

79 Volejbola klubs "Bloks" 7 924

Biedrības "Ventspils pludmales 

volejbola klubs "Bloks"" 

ierosinājums

Pabeigts
Veicina Ventspilī pludmales volejbola attīstību, realizē bērnu un jauniešu programmu 

2025.gadā interešu izglītības līmenī. Pakalpojums nodrošināts 58 dalībniekiem.

80 Ventspils Boksa klubs 4 545
Biedrības "Ventspils Boksa klubs" 

ierosinājums
Pabeigts

Veicina Ventspilī boksa attīstību, realizē bērnu un jauniešu programmu 2025.gadā 

interešu izglītības līmenī. Pakalpojums nodrošināts 30 dalībniekiem.

81 Ventspils virves vilkšanas klubs "Velkonis" 3 500
Biedrības "Virves vilkšanas klubs 

"Velkonis"" ierosinājums
Pabeigts

Veicina Ventspilī virves vilkšanas attīstību, sekmē augstu sportisko rezultātu 

sasniegšanu, kā arī organizē dažāda veida un līmeņa virves vilkšanas sacensības. 

Pakalpojums nodrošināts 8 dalībniekiem.

82 Ventspils triatlona klubs 729
Biedrības "Ventspils Triatlona klubs" 

ierosinājums
Pabeigts

Nodrošina kluba sportistu dalību dažāda mēroga sacensībās. Pakalpojums nodrošināts  

22 dalībniekiem.

83 Taekvondo klubs "Favorīts" 4 950
Biedrības "Sporta klubs "Favorīts""  

ierosinājums
Pabeigts

Veicina Ventspilī taekvondo attīstību, realizē licencētu bērnu un jauniešu programmu 

2025.gadā interešu izglītības līmenī. Pakalpojums nodrošināts  51 dalībniekam.

84 Ventspils kikboksa leģions 4 672
Biedrības "Ventspils Kikboksa 

leģions" ierosinājums
Pabeigts

Veicina Ventspilī kikboksa attīstību, realizē bērnu un jauniešu programmu 2025.gadā 

interešu izglītības līmenī. Pakalpojums nodrošināts 50 dalībniekiem.

85 Frīsbija klubs 2 000 Frīsbija kluba ierosinājums Pabeigts

Veicina Ventspilī frīsbija attīstību, iedzīvotāju veselīgu dzīves veidu un frīsbija kā sporta 

veida popularizēšanu bērnu un jauniešu vidū, kā arī organizē dažāda veida sacensības. 

Pakalpojums nodrošināts 28 dalībniekiem.

86 Ventspils autosporta klubs 4 550
Biedrības "Ventspils autosporta 

klubs" ierosinājums
Pabeigts Veicina Ventspilī autosporta attīstību. Pakalpojums nodrošināts 4 dalībniekiem.

87 Ventspils Hokeja Savienība 308 194
Biedrības "Ventspils Hokeja 

Savienība" ierosinājums
Pabeigts

Veicina un popularizē bērniem un jauniešiem hokeju kā sporta veidu, organizē dažāda 

veida un līmeņa bērnu un jauniešu hokeja sacensības. Klubā darbojas 166 audzēkņi.

88 Dalība starptautiskajā hokeja turnīrā 1 200

Hokeja kluba "Ventspils" un hokeja 

attīstības centra "Snipe Squard" 

iesniegums

Pabeigts
Finansējums 6 jauno hokejistu dalības maksas nodrošināšanai starptautiskajā hokeja 

turnīrā "Europe Select".

89 Dalība Eiropas čempionātā boksā skolēniem 1 480
Biedrības "Ventspils boksa klubs" 

iesniegums
Pabeigts

Finansējums biedrības "Ventspils boksa klubs" audzēkņa Prohora Grišuņina izmaksu 

segšanai dalībai Eiropas skolēnu čempionātā boksā.

90 Basketbola komanda "Snoopijs" 1 100
Basketbola komandas "Snoopijs" 

iesniegums
Pabeigts

Basketbola komandas “BK Snoopijs” daļēja dalības maksa 2025./2026.gada sezonā 

amatieru basketbola līgā OlyBet EBL 4.līgā.

91 Ventspils tehnikuma komandas dalība LBL 3.līgā 3 550 Ventspils tehnikuma iesniegums Pabeigts
Basketbola komandas "Ventspils tehnikums" izveide un dalība Reģionālaās basketbola 

līgas LBL3 sacensībās.

92 Sporta projektu finansēšanas atklātais konkurss 17 320 Biedrību, sporta klubu ierosinājumi Pabeigts
Atbalstīta 37 projektu realizācija, no kuriem realizēti 34. Projekti tika realizēti atbilstoši 

laika grafikam.
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VIII Ventspils domes administrācija 139 642

93
Projektu konkurss tūrisma pakalpojumu 

izveidošanai
Iedzīvotāju ierosinājums Nav uzsākts

Notiek darbs pie konkursa nolikuma/saistošo noteikumu projekta izstrādes jauna 

tūrisma pakalpojuma ieviešanai (ne)sezonā. 

Līdz 01.05.2026 

apstiprināt konkursa 

nolikumu/ saistošos 

noteikumus

94
Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājās - rezerve
Iedzīvotāju ierosinājums Rezerve 2025.gadā pabeigti energoefektivitātes pasākumi 3 daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās. 

95
Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā Inženieru ielā 77, Ventspilī
7 131 PSIA "Ventspils nekustamie īpašumi" Pabeigts

Dzīvojamās mājas Inženieru ielā 77, Ventspilī būvniecības ieceres dokumentācijas 

izstrāde

96
Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā Saldus ielā 3, Ventspilī
2 328 PSIA "Ventspils nekustamie īpašumi" Pabeigts Dzīvojamās mājas Saldus ielā 3, Ventspilī gala sienas siltināšana

97
Energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā Lielajā prospektā 73, Ventspilī
350 SIA "Ventspils nami" Pabeigts Dzīvojamās mājas Lielajā prospektā 73, Ventspilī energoaudits

98 Lielgabarīta atkritumu savākšanas akcija 15 169
Iedzīvotāju ierosinājumi un 

komentāri portālā
Pabeigts

Lielgabarīta atkritumu savākšanas akcija “Nodod tuvāk mājām!” norisinājās 2025.gada 

aprīlī un oktobrī. Akcijas mērķis ir nodrošināt Ventspils iedzīvotājiem plašākas un 

pieejamākas lielgabarīta atkritumu apsaimniekošanas iespējas, lai mazinātu lielgabarīta 

atkritumu nesaskaņotu novietošanu pie sadzīves atkritumu konteineriem, kā arī to 

izmešanu vidē vai nepiederošos konteineros. Aprīlī akcijas norises laikā tika savākti 406 

m3 lielgabarīta atkritumu, savukārt oktobrī - 427 m3.

99 Atbalsts Ekoskolu darbībai 1 932
Izglītības pārvaldei iesniegto 

ekoskolu plānotie pasākumi
Pabeigts

Ventspilī darbojas 5 Ekoskolas – 4.vidusskola, Krišjāņa Valdemāra pamatskola, 

1.pamatskola, 2.pamatskola un PII “Varavīksne”. Pasākumi tika organizēti un 

norisinājās saskaņā ar Ekoskolu plāniem, piemēram, Latvijas Nacionālā dabas muzeja 

nodarbības "Muzejs mūsu bagāžā", projekti "Piekrastes vērotāji", trušu pāra 

uzturēšana, tā mācoties rūpes par dzīvniekiem un to apkopi, u.c., kā arī segta Vides 

izglītības fonda noteiktā Ekoskolu dalības maksa Ekoskolu programmā. 

100
Atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai 

Ventspils pilsētā
12 832 Baznīcas ierosinājums Uzsākts

Saskaņā ar Pašvaldības domes 2025.gada 18.decembra lēmumu Nr.112 "Par Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības finansiālā atbalsta sniegšanu valsts aizsargājama kultūras 

pieminekļa - Ventspils baptistu baznīcas Platā ielā 13, Ventspilī saglabāšanai", piešķirts 

pašvaldības līdzfinansējums Ventspils baptistu baznīcas ēkas trīs ārdurvju restaurācijas 

darbiem.

2026.gada 31.jūlijs

101 Īres māju atbalsta programma Iedzīvotāju ierosinājums Uzsākts

Ventspils valstspilsētas pašvaldība 2024.gada 28.maijā ar pašvaldības SIA "Ventspils 

nekustamie īpašumi" parakstīja Līgumu Nr.1-98/135 par vispārējas tautsaimnieciskas 

nozīmes pakalpojuma sniegšanu. Maksimālais pašvaldības atbalsta apmērs ir 344 025 

EUR.

Lai nodrosinātu zemas īres māju būvniecību, 2024.gada 4.oktobrī pašvaldības SIA 

"Ventspils nekustamie īpašumi" un AS "Attīstības finanšu institūcija Altum" noslēdza 

Aizdevuma līgumu Nr.091382/01.

2025. gada aprīlī Ventspilī, Saules ielā 122, uzsākta jaunu daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju būvniecība. Līdz 2026. gada augustam plānots uzbūvēt 2 piecstāvu daudzdzīvokļu 

mājas ar 60 īres dzīvokļiem.

Līdz 2026.gada augustam
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102

Līdzfinansēšanas konkurss "Ēku atjaunošana vai 

pārbūve, nolūkā radīt īres dzīvokļus Ventspils 

pašvaldības teritorijā"

99 900 Iedzīvotāju ierosinājums Pabeigts

2023.gada 26.oktobrī Ventspils valstspilsētas pašvaldība un SIA “D63” noslēdza 

Finansēšanas līgumu projekta “Dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas vienkāršotā 

pārbūve Kuģinieku ielā 7, Ventspilī” īstenošanai.

Ventspils valstspilsētas pašvaldība 2024.gada 4.novembrī ar SIA "D63" un SIA 

"Kuģinieku 7" parakstīja Finansēšanas līguma Nr.1-98/276 pārjaunojuma līgumu Nr.1-

98/276-6.

Ventspils valstspilsētas pašvaldības dome 2023. gada 14. septembrī pieņēma lēmumu 

minētajam projektam piešķirt līdzfinansējumu 99 900 EUR apmērā, kā rezultātā tika 

izveidoti 13 dzīvokļi, t.sk. astoņi pašvaldības līdzfinansējamie dzīvokļi. Pašvaldības 

līdzfinansējamie dzīvokļi piecu gadu laikā ir pieejami esošajiem un jaunajiem pilsētas 

iedzīvotājiem ilgtermiņa izīrēšanai. Māja nodota ekspluatācijā 2025.gadā.

IX SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca" 60 201

103 Cilvēkresursu programma 60 201 Iedzīvotāju ierosinājums Uzsākts

Piešķirts finansējums 3 dzīvokļu remonta darbiem: Jūras ielā 1-44 (dzīvoklis piešķirts 

nefrologam), Lielajā prospektā 24-23 (dzīvoklis piešķirts ķirurgam), Inženieru ielā 91-68 

(dzīvoklis piešķirts patologam)

2 dzīvokļu remonta darbi 

pabeigti 2025.gadā, 1 

dzīvokļa remonta darbus 

plānots pabeigt 

2026.gada sākumā.

X PAVISAM KOPĀ 2 650 866

Sēdes vadītājs, 

Domes priekšsēdētājs
J. Vītoliņš

Finanšu nodaļas vadītāja	 I.Rītele


